
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
05 серпня 2022 р. Новоайдар № 62

Про створення робочої групи для роботи 
в Координаційному центрі допомоги ВПО 
Щастинського району Луганської області 
в Одеській області

Керуючись пунктом 3 статті 10 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указом Президента України № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», з метою організації надання інформаційної, соціальної, 
правової, гуманітарної допомоги внутрішньо переміщеним особам 
Щастинського району Луганської області в Одеській області, зобов’язую:

1. Створити робочу групу для роботи в Координаційному центрі 
допомоги ВПО Щастинського району Луганської області в Одеській області, 
у складі, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської ра 
державної адміністрації 
районної військової ад Тетяна НОВИКОВА



Додаток до розпорядження 
від 05.08.2022 №62

Склад 
робочої групи для роботи в Координаційному центрі допомоги ВПО 

Щастинського району Луганської області в Одеській області

КОРОБКА Олена голова Щастинської районної ради, 
керівник робочої групи

ТІТОВА Любов головний спеціаліст фінансово- 
господарського відділу районної ради, 
відповідальна за бухгалтерський облік

ЛЕВИЦЬКА Ольга Бухгалтер НКП Новоайдарський 
ЦПМСД, відповідальна за видачу 
гуманітарної допомоги

БАЙОВА Любов спеціаліст відділу з питань 
агропромислового розвитку, економіки 
та забезпечення взаємодії з органами 
місцевого самоврядування Щастинської 
РДА, відповідальна за прийом громадян

БАЙОВ Олександр водій легкового автомобіля відділу 
фінансово-господарського забезпечення 
Щастинської РДА, відповідальний за 
охорону громадського порядку

Г олова Щастинської районної 
державної адміністрації — начальник 
районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА


